Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46175-12-13-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh për objektin: “Ndertimi i rrjetit

të jashtëm e të brendshëm të Ujesjellësit të qytetit Laç, faza 1, Bashkia Kurbin”.

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve) : 4 252 777 (katër milion e dyqind e

pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.

Burimi i financimit: Buxheti i shtetit.

Data e zhvillimit të tenderit: 27/12/2019

Kohëzgjatja e kontratës: 24 muaj nga data e nënshkrimit të kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]